
ZARZĄDZENIE NR 816.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku przy ul. prof. W. 
Szafera 2 w Ełku składzie: 

1. Artur Urbański przewodniczący przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

2. Małgorzata Pikus zastępca 
przewodniczącego przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

3. Mirosław Hołubowicz członek przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

4. Dariusz Jurczykowski członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty 

5. Anna Cieśluk członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty 

6. Aneta Dubielewska członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty 

7. Grażyna Truszkowska członek 
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w 
Ełku 

8. Albert Andrukiewicz członek 
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w 
Ełku 

9. Luiza Chojnowska członek przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku 

10. Krystyna Klemarewska członek przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 
nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku 

11.  Alicja Hawrus członek przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12.  Dariusz Maciorowski  członek 
Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ 
„Solidarność” w Ełku 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364703FE-8368-48A7-855C-D6A5BA6C56C0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364703FE-8368-48A7-855C-D6A5BA6C56C0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


